
UCHWAŁA NR XXX/289/17
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Publicznych w Skarszewach

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze zm.) oraz art. 91 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59) w zw. z art. 324 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Miejska w Skarszewach uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 2 września 2017 r. tworzy się Zespół Szkół Publicznych w Skarszewach, zwany dalej 
„Zespołem”.

§ 2. W skład Zespołu wejdą szkoły:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Skarszewach,

2. Branżowa Szkoła I stopnia w Skarszewach.

§ 3. Akt założycielski Zespołu stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Statut Zespołu określający jego strukturę organizacyjną stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skarszew.

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, jednak nie wcześniej niż dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Józef Kamiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 3087



 

 

                                     Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXX/289/17 
                                                   Rady Miejskiej w  Skarszewach z dnia 28 lipca 2017 r. 

                                           w  sprawie utworzenia Zespołu Szkół Publicznych 
                                                         w Skarszewach 

 

 

Akt  założycielski 

Zespołu  Szkół  Publicznych  w Skarszewach 

 

                      Działając na  podstawie  art. 58 ust. 1 i ust. 2 w  związku z art. 62 ust. 1 ustawy 
z dnia  7 września  1991r. o systemie  oświaty ( tj. Dz.U. z 2004r., poz. 2572 z późn. 
zmianami )  Rada  Miejska w  Skarszewach  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 2 września  2017r. zakłada się Zespół  Szkół  Publicznych w Skarszewach, w  skład  
którego wchodzą Publiczna Szkoła  Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika oraz   
Branżowa Szkoła  I stopnia. 

 

§ 2 

Siedziba  Zespołu  Szkół  Publicznych znajduje się w  Skarszewach  przy  ulicy  Kopernika 3. 

  

§ 3 

Publiczna Szkoła  Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika  obejmuje  następujący obwód: 

Skarszewy [ul. Gen. J. Hallera, Os. im. Gen. Władysława Sikorskiego, Kamierowska, 
Kopernika, Kościelna, Kościerska    ( tylko nr 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13 ), Kowalska, Kościuszki, 
ks.  Ściegiennego,  Młyńska, Na  Wzgórzu, Nad Stawem, Ogrodowa, Putynkowskiego, 
Rzeczna, Słoneczna, Starogardzka, Szkolna, św. Jana, Tczewska, Wczasowa, Wichrowa, 
Wybickiego (tylko nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,  8, 9, 10), Zamkowa, Zduńska, Pogodna , Deszczowa, 
Spichrzowa, Długa, Tęczowa  oraz miejscowości:  Bolesławowo, Nygut. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3087



 

 

 

                                      Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXX/289/17 
                                                     Rady Miejskiej w  Skarszewach z dnia 28 lipca 2017 r. 

                                              w  sprawie utworzenia Zespołu Szkół Publicznych 
                                                          w Skarszewach 
 
 

STATUT 
Zespołu Szkół Publicznych w Skarszewach  

 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z dnia 9 
grudnia 2016r., poz. 1943) po zmianach z dnia 14 grudnia 2016r. (Dz. U. z 2017r., poz. 60); 
ustawa z dnia 14 grudnia 2016r. prawo oświatowe (Dz. U. z dnia 11 stycznia 2017r., poz. 59); 
ustawa z dnia 14 grudnia 2016r. przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 
dnia 11 stycznia 2017r., poz. 60); ustawa z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2016r., poz. 1379) po zmianach z dnia 14 grudnia 2016r. (Dz. U. z 2017r., poz. 60),; 
rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 czerwca 2015r. w sprawie warunków 
i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania 
sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 843); 
rozporządzenie ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 lipca 2015r.  w sprawie warunków 
organizowania kształcenia, wychowania i opieki dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych, 
niedostosowanych społecznie i zagrożonych niedostosowaniem społecznym (Dz. U. z 2015r., 
poz. 1113); rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 kwietnia 2013r. w 
sprawie zasad udzielania i organizacji pomocy psychologiczno – pedagogicznej w 
publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach (Dz. U. z 2013r. Nr 85, poz. 535),; 
rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017r. w sprawie ramowych 
planów nauczania dla publicznych szkół (Dz. U. z dnia 31 marca 2017r., poz. 703); 
rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 marca 2017r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z dnia 27 marca 2017r., poz. 
649). 

§1  Siedziba zespołu mieści się przy ul. Kopernika 3 w Skarszewach. 

1. Organem prowadzącym zespół jest Gmina Skarszewy z siedzibą przy ul. Plac Gen. 
Józefa Hallera 18 w Skarszewach 

2. Nadzór pedagogiczny nad zespołem sprawuje Pomorski Kurator Oświaty. 

§2  W skład Zespołu Szkół Publicznych w Skarszewach wchodzą: 

1) oddziały wygaszanej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Skarszewach do                    
31 sierpnia 2019r.,  

2) oddziały wygaszanego Gimnazjum w Skarszewach do 31 sierpnia 2019r., 
3) Branżowa Szkoła I stopnia w Skarszewach, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3087



 

 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Skarszewach. 

§3   Działalnością Zespołu Szkół Publicznych w Skarszewach  kieruje dyrektor zespołu. 

§4 Dyrektor zespołu jest kierownikiem zakładu pracy dla zatrudnionych  w zespole 
nauczycieli oraz pracowników niebędących nauczycielami.  

 

§5 1. Dyrektor zespołu w szczególności decyduje o: 

1) zatrudnianiu i zwalnianiu nauczycieli oraz innych pracowników szkoły, 
2) powierzaniu stanowisk wicedyrektorów, kierownika praktycznej nauki zawodu, 

kierownika świetlicy oraz odwołaniu z tych stanowisk po uprzednim zasięgnięciu 
opinii Rady Pedagogicznej i organu prowadzącego szkołę, 

3) przyznawaniu nagród oraz wymierzaniu kar porządkowych nauczycielom i innym 
pracownikom zespołu, 

4) występowaniu z wnioskami, po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, w sprawach 
odznaczeń, nagród i innych wyróżnień dla nauczycieli oraz pozostałych pracowników 
zespołu.  

§6 Dyrektor zespołu dysponuje środkami określonymi w planie finansowym zespołu 
zaopiniowanym przez Radę Pedagogiczną i ponosi odpowiedzialność za ich prawidłowe 
wykorzystanie.  

§7 Szczegółową organizację Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika 
oraz Branżowej Szkoły I stopnia  regulują oddzielne statuty tych szkół. 

§8 1. W zespole działa Rada Pedagogiczna w skład, której wchodzą nauczyciele zatrudnieni 
w zespole. 

 2. Ze względu na specyfikę Szkoły Branżowej I stopnia dopuszcza się zwoływanie  
     oddzielnych posiedzeń Rady Pedagogicznej z udziałem nauczycieli zatrudnionych   
     tylko w tej szkole. 

§9 W zespole działają oddzielne Rady Rodziców dla Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 
im. Mikołaja Kopernika oraz dla Branżowej Szkoły I stopnia.  

§10 W zespole działają oddzielne samorządy uczniowskie dla Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika oraz Branżowej Szkoły I stopnia.  

§11 Obsługę finansową zespołu prowadzi Gminny Ośrodek Szkół i Przedszkoli                            
w Skarszewach. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3087


		2017-08-29T07:37:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




